
A-145 CRL
Silla Visitante

ESPECIFICACIONES

ESTRUCTURA
- Respaldo en tubular ovalado de 1” cal. 16, base cold roll de ½” terminado en pintura 
epóxica texturizada o cromada.
RESPALDO Y ASIENTO
- Plástico de polipropileno en asiento y respaldo, sin tapiz.

- Peso aproximado de resistencia: 120 kgs.

DIMENSIONES

76 cms.

46 cms.

51 cms.

46 cms.

47 x 43 cms.

46 x 30 cms.

Respaldo en
polipropileno

Asiento en
polipropileno

Base Cold Roll
en cromo

COLORES:

Azul

Negro


